
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от 26 сентября 2012 г.                           г. Котлас                   № 3103 
 
 
 
О внесении изменений в 
административный регламент 
предоставления 
муниципальной услуги по 
принятию решений о 
переводе жилых помещений в 
нежилые и нежилых 
помещений в жилые 
помещения, утвержденный 
постановлением 
администрации МО «Котлас» 
от 28.06.2012 № 2128 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 34 
Устава МО «Котлас», во исполнение протеста Котласской межрайонной прокуратуры от 
18.07.2012 № 7-30-2012, администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по принятию решений о переводе жилых помещений в нежилые и 
нежилых помещений в жилые помещения, утвержденный постановлением администрации 
МО «Котлас» от 28.06.2012 № 2128, а именно: 

1.1. Подпункты «б», «д» пункта 23 административного регламента – исключить; 
1.2. Подпункты «в», «г», «е» пункта 23 административного регламента считать 

подпунктами «б», «в», «г»; 
1.3. Пункт 33 дополнить подпунктом «а», изложив его в следующей редакции: 
«а) состав документов, предоставляемых заявителем, или их содержание не 

соответствуют требованиям пунктов 14, 15 настоящего административного регламента»; 
1.4. Подпункты «а», «б», «в», «г», «д», «е», «ж» пункта 33 административного 

регламента считать подпунктами «б», «в», «г», «д», «е», «ж», «з»; 
2. Опубликовать постановление в газете «Двинская правда» и на официальном 

сайте МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
 
 
 
И.о. Главы администрации МО «Котлас»             И.Н. Романченко 


